1

平成 26 年 7 月 14 日

各  位

株式 会社バルクホ ールデ ィング ス

代 表 取 締 役 社 長  大 竹  雅 治

                       （コード番号：2467 名証セントレックス）

                       問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：03- 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

（訂正）「簡易株式交換によ（訂正）「簡易株式交換によ（訂正）「簡易株式交換によ（訂正）「簡易株式交換による株式会社ハウスバンクインターナショナルの完全子会社化及び主る株式会社ハウスバンクインターナショナルの完全子会社化及び主る株式会社ハウスバンクインターナショナルの完全子会社化及び主る株式会社ハウスバンクインターナショナルの完全子会社化及び主

要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成26年１月10日に公表いたしました「簡易株式交換による株式会社ハウスバンクインターナショ

ナルの完全子会社化及び主要株主の異動に関するお知らせ」の内容に一部訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

表記開示資料の「Ⅰ．本株式交換の内容 ４．本株式交換当事会社の概要 （13）当事会社間の

関係 人的関係」において、直前事業年度の末日における状況を記載すべきところを、最近日にお

ける状況を記載したため訂正するものであります。また、その他特筆すべき関係について、当社主

要株主である株式会社ＭＨcapitalの親会社である株式会社マッハ・システムズが過去に一時的に株

式交換完全子会社である株式会社ハウスバンクインターナショナルの株主及びその100％株主であ

る株式会社瀬戸口ハウジングの株主であったことが判明したことから、当該内容について記載を追

加いたしました。なお、当該資本関係については、株式会社マッハ・システムズが２社の株主にな

った同日に解消されております。また、訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．訂正内容

Ⅰ．本株式交換の内容

 ４．本株式交換当事会社の概要

 【訂正前】

株式交換完全親会社

（平成 25 年 9 月 30 日現在）

株式交換完全子会社

（平成 25 年 5 月 31 日現在）

（１） 名 称 株式会社バルクホールディングス 株 式 会 社 ハ ウ ス バ ン ク イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

（中省略）

（13） 当 事会社 間の関係

 資 本 関 係  該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

（以下省略）

2

【訂正後】

株式交換完全親会社

（平成 25 年 9 月 30 日現在）

株式交換完全子会社

（平成 25 年 5 月 31 日現在）

（１） 名 称 株式会社バルクホールディングス 株 式 会 社 ハ ウ ス バ ン ク イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

（中省略）

（13） 当 事会社 間の関係

 資 本 関 係  該当事項はありません。

人 的 関 係

当社主要株主である株式会社ＭＨcapital の代表取締役で当社

の元社外取締役の野村一洋氏が平成 25年 3月末時点において、

株式会社ハウスバンクインターナショナル及びその 100％株主

である株式会社瀬戸口ハウジングの取締役でありました。なお、

平成 25年 4月において辞任しており、現時点において当該関係

はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

そ の 他

当社主要株主である株式会社ＭＨcapital の親会社である株式

会社マッハ・システムズが過去に一時的に株式交換完全子会社で

ある株式会社ハウスバンクインターナショナルの株主及びその

100％株主である株式会社瀬戸口ハウジングの 100％株主であり

ましたが、株式会社マッハ・システムズが２社の株主になった同

日に解消されております。なお、現時点において当該資本関係は

ありません。

（以下省略）

以  上